
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 7 sierpnia 1969 r. Nr 14 Poz. 82—83.

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 82 — Zarządzenie Nr 3/69 Przewodniczącego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z 
dnia 7 sierpnia 1969 r. zmieniające zarządzenie 
Nr 2/12/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1969 r. 
w sprawie wprowadzenia przyspieszonego po­
stępowania karno-administracyjnego na terenie 

województwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN Nr 12 
poz. 78).

II. Publikacje:

Poz. 83 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
7 sierpnia 1969 r. o sprostowaniu błędów.

Poz. 82

ZARZĄDZENIE NR 3/69

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 7 sierpnia 1969 r.
zmieniające Zarządzenie Nr 2/12/69 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1969 r. 
w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania 
karno-administracyjnego na terenie województwa szczeciń­

skiego (Dz. Urz. WRN Nr 12. poz. 78).

Działając na podstawie art. 59 pkt 3 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz U. z 1963 r. Nr 29 
poz. 172) oraz art. 4 ustęp 1 pkt 1 z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8. poz. 47 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 15 gru­
dnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
z 1966 r. Nr 39 poz. 233) zarządzam co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 2/12/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1969 r. w sprawie 
wprowadzania przyspieszonego postępowania karno-admini­
stracyjnego na terenie województwa szczecińskiego (Dz. U. 
WRN Nr 12 poz. 78) wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 2 dodaje się punkty 5 i 6 w następującym brzmieniu:

5. Niewykonanie obowiązku świadczeń w celu zwal­
czania klęsk żywiołowych (art. 7 dekretu z dnia 23 kwiet­
nia 1953 r. o świadczeniach w celu zwalczania klęsk ży­
wiołowych Dz. U. Nr 23 poz. 93).
6. Naruszenie przepisów ustawy o ochronie przeciwpoża­
rowej lub przepisów i zarządzeń wydanych na ich pod­
stawie (art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 1960 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20 poz. 120), jeżeli 
wykroczenie zostało popełnione na obszarach leśnych, rol­
nych lub na terenie gospodarstw rolnych.

2. w § 4 skreśla się punkt 8.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Spraw We­

wnętrznych oraz prezydiom powiatowych rad narodowych.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr ROMAN KARPIŃSKI

Poz. 83

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 7 sierpnia 1969 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24 poz. 156), prostuję się w treści ogłoszonego w Dzien­
niku Urzędowym WRN Nr 7 poz 48 z roku 1969 zarządzenia 
porządkowego Nr 3/69 Dyrektora Szczecińskiego Urzędy Mor­
skiego z dnia 10 kwietnia 1969 r., dotyczącego zmiany zarzą­
dzenia porządkowego Nr 1 Dyrektora Szczecińskiego Urzędu 
Morskiego z dnia 26 kwietnia 1968 r. w .sprawie uprawiania 
żeglugi na wodach morskich przez statki towarowe żeglugi 
śródlądowej — następujące błędy:

— na str. 5 Dz. U. WRN w wierszu dwudziestym drugim 
(22) od dołu zamiast „2 Mm” powinno być „3 Mm\

— na str. 5 Dz. U. WRN w wierszu ósmym (8) od dołu za­
miast ..komplet ekierek kątomierz” powinno być 
..komplet ekierek i kątomierz”.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr ROMAN KARPIŃSKI



Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Waty Chrobrego 4, pok. 181, lei. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1. VII). Oplata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2 Część 97, 
dz. 41 rozdz. 412 § 55.

ODBIORCA:

Szczec. Zakł. Graf. 2583 1550+25 Z-3


